
 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
      Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 179/2024 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei:  
 
 

R E S O L V E 
 
 

CONCEDER: Férias de 10 dias aos servidores 
abaixo relacionados: 

 

 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 
Administração Geral 

FABIO LEITE 04/04/2021 a 03/04/2022 01/07/2024 a 10/07/2024 
TAIS CRISTINA CAMPASSI 01/10/2022 a 30/09/2023 08/07/2024 a 17/07/2024 

 

 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos vinte dias do mês de junho de 2024.              
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito 

 

 

 

 

 
 

1

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 24 de Junho de 2024  Edição Nº:  2647

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/06/2024 às 22:29:18

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

  
PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Ponta Grossa, 480 – CEP 86.828-000 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
________________________________________ 

 
LEI Nº 936/2024 
 

SÚMULA: - Concede Título de Cidadão Honorário do 

Município de Mauá da Serra. 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA, 
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO 
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE. 
 

L E I 

 
Art. 1º - Fica concedido o “TÍTULO DE CIDADÃO 

HONORÁRIO” do município de Mauá da Serra, a Senhora “LEONICE APARECIDA 
MACHADO”, pelos relevantes serviços prestados à comunidade Mauaserrano. 
 
    Art. 2º - O título ora outorgado será entregue em sessão 
solene do Legislativo Municipal em data e local a ser designada por seu Presidente. 
 
    Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação 
revogada as disposições em contrário. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, aos 
21 de junho de 2024 

 

 

 

 

Hermes Wichtoff 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO) 

2

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 24 de Junho de 2024  Edição Nº:  2647

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/06/2024 às 22:29:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-06-24T22:29:18-0300




